

ÅRSREDOVISNING

för FL Konsult AB

Org.nr. 556803-6338

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Larsson, Styrelseledamot
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit produktion och försäljning av grafiskt och digitalt material, hemsidor och fotografier. Utbildning och konsulttjänster i ämnet dryckeskunskap. Försäljning via internet samt redskap för kök och servering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året bedrivit produktion och försäljning av grafiskt och digitalt material, hemsidor och fotografier, utbildning och konsulttjänster i ämnet dryckeskunskap, försäljning och uthyrning av produkter för mat och dryckeskonsumention såsom köksutrustning samt redskap för kök och servering, frisör- och barberarverksamhet samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlskrona, Blekinge län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättningen ökade med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget har utökat sin verksamhet med frisörtjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	377 344	230 778	284 163	299 147
Resultat efter finansiella poster	18 742	1 810	14 596	36 887
Soliditet (%)	75,89	75,59	76,55	74,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	196 304	476	246 780
Balanseras i ny räkning		476	-476	0
Årets resultat			14 909	14 909
Belopp vid årets utgång	50 000	196 780	14 909	261 689

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	196 781
Årets resultat	14 909
	<hr/>
	211 690

FL Konsult AB
Org.nr. 556803-6338

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>211 690</u>
211 690

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		377 344	230 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>377 344</u>	<u>230 778</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-128 173	-47 307
Övriga externa kostnader		-230 737	-181 965
Summa rörelsekostnader		<u>-358 910</u>	<u>-229 272</u>
Rörelseresultat		18 434	1 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	304
Summa finansiella poster		<u>308</u>	<u>304</u>
Resultat efter finansiella poster		18 742	1 810
Resultat före skatt		18 742	1 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 833	-1 334
Årets resultat		<u>14 909</u>	<u>476</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>124 278</u>	<u>124 278</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		124 278	124 278
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>86 000</u>	<u>86 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 000	86 000
Summa anläggningstillgångar		210 278	210 278
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>25 389</u>	<u>24 697</u>
Summa varulager		25 389	24 697
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 163	25 464
Övriga fordringar		<u>16 023</u>	<u>14 022</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 186	39 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>85 949</u>	<u>51 984</u>
Summa kassa och bank		85 949	51 984
Summa omsättningstillgångar		134 524	116 167
SUMMA TILLGÅNGAR		344 802	326 445

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	196 781	196 304
Årets resultat	14 909	476
Summa fritt eget kapital	211 690	196 780
Summa eget kapital	261 690	246 780
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 043	0
Leverantörsskulder	12 742	13 200
Övriga skulder	60 327	60 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	83 112	79 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	344 802	326 445

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Per år

Övriga materiella anläggningstillgångar

0

Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>124 278</u>	<u>124 278</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>124 278</u>	<u>124 278</u>
	Redovisat värde	124 278	124 278

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde
Skärgårdsboende i Karlskrona AB			
559114-3861	100	52 501	86 000
Karlskorna	20,00%	-6 130	
			<u>86 000</u>

Innehavet är oförändrat mot f.g år.

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-12

Fredrik Larsson
Fredrik Larsson
2025-12-12